
' 

OGGETTO Nomina del Segretar.ìò. generale della Camera valdostana delle imprese e 
delle professioni, ai sensi dell'art. 10, comma 3, della legge regionale 20 
maggio 2002, n. 7. · 

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE 

a. richiamata la legge regionale 20 maggio 2002, n. 7 recante il ''Riordino dei servizi camerali 
della Valle d'Aosta" ; 

b. richiamato in modo particolare l'art. 1 O, comma 3, della citata legge regionale 7/2002, il 
quale prevede che il Segretario generale della Camera valdostana delle imprese e delle 
professioni venga nominato dal Presidente della Regione, su designazione della Giunta 
della Camera valdostana delle imprese e delle professioni tra gli iscritti alr Albo dei 
dirigenti dell'Amministrazione regionale come previsto dalla J.r. 22120 l O; 

c . vista la nota del 27 settembre 20 l 8, prot. n. 7831 con la quale si com un.i ca che la Giunta 
camerale, con deliberazione n. 70 nell'adunanza del 19 settembre 2018, ha designato quale 
proprio Segretario generale la dott.ssa .Jeannette Pia Grosjacques per un periodo dì 5 anni 
ed in ogni caso fino al tem1i.ne del proprio mandato: 

d. verificato che la dott.ssa Jeannette Pia Grosjacques è in possesso dei requisiti richiesti 
dal!' art. .IO della l.r. 712002; 

e. ritenuto pertanto opportuno nominare la dott.ssa Jeannette Pia Grosjacques quale 
Segretarjo generale della Camera valdostana delle imprese e delle professioffi fino al 
termine del mandato della Giunta camerale; 

":' 

f. su proposta del Dirigente della Struttura aree produttive. sviluppo economico e genen 
contingentati , dott. Franco Sonetto 

DECRETA 

1. di nominare la dott.ssa Jeannette Pia Grosjacques quale Segretario generale della Camera 
valdostana delle imprese e delle professioni fino al !ennine ·del mandato de!Ja Giunta 
camerale; 

2. di disporre la pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione . 
.. -

Aosta, - 9 OT T. 2018 

IL PRESIDENTE 

,, 


